СТОЙБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Партизанского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2022 с.Стойба № 24-122-р

Об избрании Поповой И.Г. главой
Стойбинского сельсовета Партизанского района
Красноярского края.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Стойбинского сельсовета, Регламента
Стойбинского сельского Совета депутатов, заслушав результаты
открытого голосования Стойбинского сельского Совета депутатов
Партизанского района по избранию главы Стойбинского сельсовета,
Стойбинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Считать избранной на должность главы Стойбинского
сельсовета Партизанского района Красноярского края Попову Ирину
Геннадьевну, работающей на постоянной основе.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его
принятия и подлежит официальному опубликованию в периодическом
печатном средстве массовой ищЫрмации «Вестник Стойбинского
сельсовета».

Председатель Стойбинского
сельского Совета депутатов

Глава Стойбинского сельсовета

шМ.Ганичева

И.Г.Попова